IWAKI & CO., LTD.

2025年 9月吉日

お取引先様 各位

イワキ株式会社

食品企画・開発部

「Fi Asia 2025 -Thailand」出展のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社は 9月にタイのバンコクにて開催される「Fi Asia 2025-Thailand」に出展する

こととなりましたので、下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

■ 開催日時・場所

2025年 9月 17日（水）～9月 19日（金）

場所：QSNCC, Bangkok, Thailand

出展ブース：ブース No.：U17

■ 出展内容

機能性食品原料

 ・パセノール（森永製菓㈱）

 ・バラプラセンタ（㈱銀座・トマト）

・クロマニン、DHLSOP＊（㈱素材機能研究所）

・コメコサノール、北海道白ぶどう果皮パウダー（日油㈱）

・DHA300P＊（タマ生化学㈱）

・オキナワモズクフコイダン＊（㈱サウスプロダクト）

注記：＊についてはパネルではなく配布資料のみ

加工食品原料

・サクラチップ燻製トマトパウダー（イワキオリジナル商品）

■ 公式サイト

■ https://www.figlobal.com/asia-thailand/en/home.html

■

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

イワキ株式会社 食品企画・開発部

TEL:03-3279-0546

https://www.figlobal.com/asia-thailand/en/home.html